

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА ДЕТСКИЙ САД № 74

Идентификационный номер рабочего места	Наименование рабочих мест и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				Химический фактор	Биологический фактор	Физические факторы														
						аэроаэрозольная пыль	аэрозольная пыль	шум	вибрация	электромагнитное излучение	ультракороткое излучение	инфракрасное излучение	охлаждение	перегревание	световая нагрузка	световая нагрузка	световая нагрузка	световая нагрузка		
																			температура воздуха	температура поверхностей
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	Административно-управленческий персонал																			
1	Рабочее место заведующего, Отсутствует	1	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
	Педагогический персонал																			
2	Рабочее место воспитателя, Тяжесть трудового процесса	1	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
	Учебно-вспомогательный персонал																			
3	Рабочее место младшего воспитателя, Тяжесть трудового процесса	1	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
	МОИ																			
4	Рабочее место кухонной работницы, Тяжесть трудового процесса	1	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
5	Рабочее место уборщика производственных помещений (Наземная), Тяжесть трудового процесса	1	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
6	Рабочее место уборщика производственных помещений (Завхозская), Тяжесть трудового процесса	1	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(подпись)

(подпись)

Лалина Юлия Валерьевна

(И.О.)

03.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Заместитель заведующего по АХР</u> (должность)	 (подпись)	<u>Гейдар Альфия Сафиевна</u> (Ф.И.О.)	<u>03.06.2020</u> (дата)
<u>Делопроизводитель</u> (должность)	 (подпись)	<u>Титовна Олеся Викторовна</u> (Ф.И.О.)	<u>03.06.2020</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>Эксперт</u> (должность)	 (подпись)	<u>Астраханов Сергей Сергеевич</u> (Ф.И.О.)	<u>01.06.2020</u> (дата)
-------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------	-----------------------------

4	Кухонная рабочая	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Уборщица производственных помещений (Нахимово)	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Уборщица производственных помещений (Заваливская)	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  Ларина Клара Валерьевна 03.06.2020
(подпись) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР  Геинт Альфия Саифовна 03.06.2020
(подпись) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Делопроизводитель  Титович Олеся Викторовна 03.06.2020
(подпись) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

848  Астраханов Сергей Сергеевич 01.06.2020
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА ДЕТСКИЙ САД № 74

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-управленческий персонал</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует
<i>Педагогический персонал</i>					
2. Воспитатель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Учебно-воспитательный персонал</i>					
3. Младший воспитатель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>МОП</i>					
4. Кухонная рабочая	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
5. Уборщик производственных помещений (Нахимова)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
6. Уборщик производственных помещений (Давыдковская)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 01.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(подпись)


 Лантина Юлия Валерьевна

(И.О.Ф.)

03.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР

(подпись)


 Гейни Альфия Сафаровна

(И.О.Ф.)

03.06.2020

(дата)

Делегированный

(подпись)


 Титович Олеся Викторовна

(И.О.Ф.)

03.06.2020

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

848

(Инициалы эксперта)



(Инициалы)

Астраханов Сергей Сергеевич

(ФИО)

01.06.2020

(дата)